
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
D.G.T. del SUD

 UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE di NAPOLI
Via Argine 422 - 80147 Napoli

15-06-2019Sabatoturno diTurno: N° 000139-0/UMC-NA      /UFF-TURNI  del  14/06/2019

Mattina NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

GSUP CONSORZIO CAC NAPOLIDE PALMA L.

REV>3,5D AG. MAPA SNC GIUGLIANO IN CAMPANIADI MASSA U.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIPENTANGELO V. (ex. SENATORE G.)

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAD'IORIO A.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLISENATORE G. (ex. PENTANGELO V.)

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

REV>3,5D AG. MARANO MARANO DI NAPOLIPIAZZA C.

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRASIBILIA T.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOIARDINO T.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO Abagnale matt./ Da.Ga. pom.MAROTTA A.

REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMOPESCE M.

REV>3,5D AG. ADRIANO NAPOLISPARANO M.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIAD'ANIELLO A.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOCUSANO A.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANOCOPPOLA R.

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLAMEO C.

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Mattina

GAUTO MAURIELLO SANT'ANASTASIABIFULCO P.

GAUTO SAPORITO S.A.S. NAPOLITREMATERRA A.

GAUTO SUD S.N.C. GIUGLIANO IN CAMPANIAVITALE D. (ex. ????? .)

GAUTO AU. DEL VECCHIO MARANO DI NAPOLILOCALZO B.

GAUTO A TUTTO GAS PORTICIPADRICELLI N.

GAUTO SAN GIACOMO 2 SAVIANOARATRO G. (ex. ????? .)

GAUTO MERY CAIVANO+ ARZANESESENATORE A.

GAUTO AU. DALILA S.R.L.S. MELITO DI NAPOLI+ MICILLO 2SCICCHITANO R.

GAUTO DI NIOLA GIUGLIANO IN CAMPANIA+ DIVABARBATO A.

GAUTO S. MATTEO AGEROLA+ ABATESESERAFINO A.

GAUTO NEW FORTUNATO C.MMARE DI S.+ FIERRO 2TROISI A.

GAUTO FRATTESE 1 AFRAGOLANAPOLITANO M.

GAUTO DRIVER NAPOLIPASCARELLI F.

GAUTO MARIANI SAS MARIGLIANORIZZUTO F.

GAUTO SCALERA SANT'ANTIMOMOLINARI F.

GAUTO AU. BUSCAR 3 POMIGLIANO D'ARCOSALETTA F.

GAUTO PERFECTA PIANO DI SORRENTOVISCARDI R.

GAUTO LINGUITI NAPOLISELLITTO E.

GAUTO MERY PELUSIELLO S.A.S. TORRE DEL GRECO+ A. BORRELLIMATTIELLO R.

GAUTO LA SICURA POMIGLIANO D'ARCO+ S. BIAGIODI FRAIA F.
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GMOTO CONSORZIO CAS CASORIAPANUNZIO M.

GMOTO C.I.S.S. 2 CENTRO DI ISTRUZION... CASTELLAMMARE DI STABIAGIARDULLO F. (ex. ????? .)

GMOTO CONSORZIO CIP NAPOLIFICOCIELLO P.

GMOTO CONSORZIO CAN NAPOLIAMBROSINO V.

GMOTO CONSORZIO CAC POMPEID'AURIA C.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLADI FIORE S.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANOTROCCHIA B.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOLAUDATO G.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIABORRIELLO S.

REV>3,5D AG. ADRIANO NAPOLIERRICHIELLO L.

REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMOSTRAZZULLO F.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO Abagnale matt./ Da.Ga. pom.ROMANO L.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOASCIONE F.

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRACOMUNE G.

REV>3,5D AG. MARANO MARANO DI NAPOLIDE LAURENTIIS A.

REV>3,5D AG. MAPA SNC GIUGLIANO IN CAMPANIAGIANFICO S.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIALFIERI A.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLICARVISIGLIA L.  (ex .VETRONE C.)

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIALUBRANO L.

Pomeriggio NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GSUP CONSORZIO CIP NAPOLIDE PALMA L.

REV>3,5D AG. MAPA SNC GIUGLIANO IN CAMPANIADI MASSA U.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAD'IORIO A.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLISENATORE G.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLIPENTANGELO V.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRASIBILIA T.

REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMOPESCE M.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIAD'ANIELLO A.

REV>3,5D AG. ADRIANO NAPOLISPARANO M.

REV>3,5D AG. MARANO MARANO DI NAPOLIPIAZZA C.

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLAMEO C.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANOCOPPOLA R.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOCUSANO A.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO Abagnale matt./ Da.Ga. pom.MAROTTA A.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOIARDINO T.

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

2Pagina:Vers. n.  4  del  14 Jun 2019 11:43:00Stampato da: 26 il   2019-06-14 11:43:07 rp_turno_da_storico_umc_1



MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
D.G.T. del SUD

 UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE di NAPOLI
Via Argine 422 - 80147 Napoli

15-06-2019Sabatoturno diTurno: N° 000139-0/UMC-NA      /UFF-TURNI  del  14/06/2019

GAUTO LA SICURA POMIGLIANO D'ARCO+ S. BIAGIODI FRAIA F.

GAUTO MERY CAIVANO+ ARZANESESENATORE A.

GAUTO NEW FORTUNATO C.MMARE DI S.+ FIERRO 2TROISI A.

GAUTO S. MATTEO AGEROLA+ ABATESESERAFINO A.

GAUTO DI NIOLA GIUGLIANO IN CAMPANIA+ DIVABARBATO A.

GAUTO AU. DALILA S.R.L.S. MELITO DI NAPOLI+ MICILLO 2SCICCHITANO R.

GAUTO MERY PELUSIELLO S.A.S. TORRE DEL GRECO+ A. BORRELLIMATTIELLO R.

GAUTO LINGUITI NAPOLISELLITTO E.

GAUTO PERFECTA PIANO DI SORRENTOVISCARDI R.

GAUTO AU. BUSCAR 3 POMIGLIANO D'ARCOSALETTA F.

GAUTO SCALERA SANT'ANTIMOMOLINARI F.

GAUTO MARIANI SAS MARIGLIANORIZZUTO F.

GAUTO DRIVER NAPOLIPASCARELLI F.

GAUTO FRATTESE 1 AFRAGOLANAPOLITANO M.

GMOTO CONSORZIO CAS CASORIAPANUNZIO M.

GMOTO CONSORZIO CIP NAPOLIFICOCIELLO P.

GMOTO C.I.S.S. 2 CENTRO DI ISTRUZION... CASTELLAMMARE DI STABIAGIARDULLO F.

GMOTO CONSORZIO CAC POMPEID'AURIA C.

GMOTO CONSORZIO CAN NAPOLIAMBROSINO V.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOASCIONE F.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO Abagnale matt./ Da.Ga. pom.ROMANO L.

REV>3,5D CASAURA CAIVANOLAUDATO G.

REV>3,5D CA.GI. SAN GENNARO VESUVIANOTROCCHIA B.

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLADI FIORE S.

REV>3,5D AG. MARANO MARANO DI NAPOLIDE LAURENTIIS A.

REV>3,5D AG. ADRIANO NAPOLIERRICHIELLO L.

REV>3,5D AL CENTRO SRL PALMA CAMPANIABORRIELLO S.

REV>3,5D CASTALDO ADELE SANT'ANTIMOSTRAZZULLO F.

REV>3,5D AG. MAPA SNC GIUGLIANO IN CAMPANIAGIANFICO S.

REV>3,5D CONSULENZA AL TRASPORTO SRL ACERRACOMUNE G.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIALUBRANO L.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLIVETRONE C.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIALFIERI A.

Il presente turno NON E' MODIFICABILE. Eventuali assenze potranno essere coperte esclusivamente dal personale inserito come riserva,
Non è consentito, in alcun caso, lo scambio di sedute fra i dipendenti incaricati.secondo la sequenza indicata ove presente. 

Il Direttore
(Dott. Gaetano Servedio)
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